
O B J E V T E  
V Á Š E Ň  P R O  V A Ř E N Í

A K Č N Í  N A B Í D K A  L É T O  2 0 1 5

Multifunkční trouby

Mikrovlnné trouby

Varné panely

Odsavače par

Myčky

Chladničky



2

K nákupu v celkové hodnotě
nejméně za 25 000 Kč dostanete
ZDARMA Sodastream!

K nákupu v celkové hodnotě
nejméně za 40 000 Kč dostanete
ZDARMA sadu nádobí na indukci!

Sada nádobí 9 dílů
Nádobí vhodné pro: indukční,

sklokeramické, plynové 
a elektrické panely. Sada obsahuje: 

4x poklice, 1x hrnec ∅ 24 cm, 
1x hrnec ∅ 20 cm, 1x hrnec 
∅ 16 cm, 1x pánev ∅ 28 cm, 

1x rendlík ∅ 16 cm

SODASTREAM Jet White LE 2v1
pracuje na mechanickém principu – žádné baterie,
žádná spotřeba elektrické energie
• bombička CO2 s kapacitou 

na 70 litrů sodové vody 
• speciální plastová tlaku odolná 

lahev na sodovou vodu (0,9 l)
Obsah balení: 1x výrobník sody, 3x lahve,
1x bombička CO2, 12 testovacích sirupů

K nákupu v celkové hodnotě
nejméně za 65 000 Kč dostanete
ZDARMA oba dárky!

Při zakoupení
značkových výrobků
Teka obdržíte praktický
dárek do Vaší kuchyně!



E B O N
Nová designová řada Ebon je dynamická kombinace nerezové oceli s elegantně černým sklem.

Inovativní design, přehledný LED displej a elegantní rukojeť z nerezové oceli zaujme 
na první pohled a nedovolí lhostejně projít okolo výrobku z této nové řady Ebon.

Multifunkční displej
Nová řada Ebon disponuje praktickým
a přehledným displejem s kontrastním
zobrazením všech potřebných údajů při
použití výrobku. Jasně bílé ikony
a číslice na černém pozadí umožní
snadné programování a informace jsou
pro obsluhu mnohem čitelnější.

Nadčasové materiály
Design nové řady Ebon je příkladem
dokonalé rovnováhy v kombinování
nerezové oceli a skla. Zcela revoluční je
tvar ocelové konzoly z nerezové oceli
umístěné na černém celoplošném skle
dvířek pro klasický, ale přesto
nadčasový vzhled.

Zasouvací otočné ovladače
Maximálně praktické a přitom harmonicky
ladící ovládací prvky usnadní údržbu
a čištění celého ovládacího panelu. Lehký
stisknutím se tyto ovladače dostávají do
aktivní polohy pro volbu programů a funkcí.
Stejným způsobem se deaktivují po
ukončení pečení nebo vaření.

Energeticky efektivní pečení
Nejnovější funkce ECO s inteligentním systémem řízení teploty, umožňuje optimalizovat spotřebu energie. Dosažením

energetické třídy A+ se podařilo snížit spotřebu energie o 20% při zachování plné funkčnosti a výkonnosti zařízení.

Ř A DA  E B O N3



Ř A DA  E B O N 4

19 990 Kč

16 990 Kč

HPS 735
Mutifunkční pyrolitická trouba 60 cm
Objem trouby 57 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd
Chladící ventilátor, Maxi gril 
Elektronické hodiny s dotykovým ovládáním
Celoskleněná vnitřní dvířka se čtyřmi skly
Pyrolýza – funkce čištění s dveřním zámkem
Příkon 3,46 kW

HS 720 černá
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 57 litrů
10 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd
Chladící ventilátor , Sklopný Maxi gril
Celoskleněná vnitřní dvířka s dvojitým sklem
Interiér s úpravou Crystal Clean AA
Elektronické hodiny s dotykovým ovládáním
Příkon 2,69 kW

HS 735
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 57 litrů
10 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd
Chladící ventilátor , Sklopný Maxi gril
Celoskleněná vnitřní dvířka s dvojitým sklem
Interiér s úpravou Crystal Clean AA
Elektronické hodiny s dotykovým ovládáním
Příkon 2,69 kW

13 990 Kč

11 890 Kč

12 990 Kč

10 990 Kč

HKS 930 S
Parní trouba 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Elektronická parní trouba
Digitální displej
Integrovaný vyvíječ páry
Elektronicky řízená teplota páry pro vaření
Zasouvací ovladače teploty a funkci
Vnitřní prostor z nerezové oceli
Dvojité dveřní sklo
Funkce pro vařeni – pára
Čtyři výškové úrovně pro vařeni
Rozsah teplot: 40 °C, 80 °C, 100 °C
Chladící ventilátor,  Příkon 3,2 kW

HS 720 bílá
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 57 litrů
10 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd
Chladící ventilátor , Sklopný Maxi gril
Celoskleněná vnitřní dvířka s dvojitým sklem
Interiér s úpravou Crystal Clean AA
Elektronické hodiny s dotykovým ovládáním
Příkon 2,69 kW

12 990 Kč

10 990 Kč

22 990 Kč

19 990 Kč

MWS 22 EGL/EGR
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu, 3 druhy ohřevu
Paměť pro 2 pracovní postupy
Výkon mikrovlnné trouby 850 W
Sklopný gril, výkon 1 200 W
Rozmrazování podle hmotnosti a času
Funkce Quick Start 60 sekund
Panty vpravo – EGR, panty vlevo – EGL
Ovládací panel pod dvířky trouby
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Keramické dno mikrovlnné trouby
Dvojité bezpečnostní dveřní sklo, Příkon 2,5 kW

HKS 635
Horkovzdušná trouba 45 cm
Objem trouby 48 litrů
8 programů pro přípravu pokrmů
Elektronické hodiny s dotykovým ovládáním
a automatické časování (start / stop)
Zasouvací ovladače teploty a funkcí
Celoskleněná vnitřní dvířka s dvojitým sklem
Chromované držáky plechů 
pro 4 úrovně pečení 
1 teleskopický pojezd
Maxi gril
Chladící ventilátor
Dětská pojistka,  Příkon 2,63 kW

13 990 Kč

11 990 Kč

MCS 32 BIT
Kombinovaná mikrovlnná
trouba s pečením 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Digitální displej – časovač (90 min.)
Zasouvací ovladače funkcí
Elektronicky kontrolní panel
6 programů pro přípravu pokrmů
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
4 výškové úrovně pro vařeni
Program mutifunkční pečení (1 500 W)
Pevný gril (1 500 W)
Nucená cirkulace chladného vzduchu
Příkon 3,4 kW

19 990 Kč

17 590 Kč

MWS 32 BI
Mikrovlnná trouba s grilem 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Mechanické ovládání
Časovač (60 min.) 
Zasouvací ovladače funkci
3 programy pro přípravu pokrmů
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
Rozmrazování podle času 
Pevný gril (1 500 W)
Bezpečnostní dveřní spínač
Dvířka s trojitým bezpečnostním sklem
Nucena cirkulace chladného vzduchu
Příkon 3,4 kW

14 990 Kč

13 590 Kč

12 990 Kč

11 990 Kč

MWS 20 BIS
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 18 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 800 W
3 druhy ohřevu
Quartz gril, výkon 1 000 W
Mechanické ovládání
Nucená cirkulace chladného vzduchu
Mechanická minutka, max. 60 min.
Automatické nastavování rozmrazování podle času
Integrovaný otočný talíř ∅ 24 cm
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Příkon 1,8 kW

7 990 Kč

6 990 Kč

DPS 90
Komínový odsavač par 90 cm
Podsvícené elektronické ovládáni s displejem
Dvojitý turbínový motor s výkonem 475 m3/h
Extra štíhlé tělo – 45 mm  
Horní část těla vyztužena černým sklem 
3 rychlosti
2 x 20W halogenové žárovky 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí  
Vhodný pro kuchyně až 28 m² 
Hliníkové tukové filtry 
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Hlučnost 54 dBA

TMW 18 BI BÍLÁ
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 18 litrů
Mechanické ovládání
Mechanická minutka, max. 60 min.
5 úrovní mikrovlnného ohřevu, 800 W
Rozmrazování podle času
Nucená cirkulace chladného vzduchu
Integrovaný otočný talíř � 24 cm
Nerezový interier
Dvojité bezpečnostní dveřní sklo
Rámeček je součástí dodávky
Příkon 1,2 kW

10 990 Kč

9 990 Kč
7 490 Kč

6 390 Kč

HIT
CENA



Ř A DA  E T H O S5

HL 870
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 56 litrů
10 programů pro přípravu pokrmů
Automatický asistent nastavených 
10-ti receptů na pečení
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
2 teleskopické pojezdy (1-krát plný výsuv)
Chladící ventilátor
Automatický rychloohřev
Nízké teploty pro pečení
Příkon 3,22 kW

MCL 32 BIS
Kombinovaná mikrovlnná
trouba s pečením 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Multifunkční digitální displej – časovač (90 min.)
Zasouvací ovladače funkcí
Elektronicky kontrolní panel
6 programů pro přípravu pokrmů
6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
4 výškové úrovně pro vařeni
Paměť pro 11 pracovních postupů
Sklopný gril, Příkon 3,4 kW

CPEL 15
Ohřívací zásuvka 15 cm
Pro 6 jídelních souprav – max. 25 kg
Dotykové otevírání systémem „klick/klack“
Ovladač termostatu vnitřní teploty za dvířky
Rozsah teploty 30 – 80° C
Kontrolka dosažení zvolené teploty
Montáž přímo pod troubu (bez police)
Protiskluzová podložka
Příkon 0,4 kW

DPL 110 ISLA
Ostrůvkový odsavač par 110 cm
Dotykové ovládání digitální programátor
Digitální display modelové řady HL
Dvojitý turbínový motor s výkonem 850 m3/h
LED osvětlení
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry

18 990 Kč

15 990 Kč

HL 890
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 56 litrů
15 programů pro přípravu pokrmů
Automatický asistent nastavených 
17-ti receptů na pečení
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
2 teleskopické pojezdy (2-krát plný výsuv)
Chladící ventilátor 
Automatický rychloohřev
Nízké teploty pro pečení, sklopný Maxi gril
Příkon 3,25 kW

HL 850
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 56 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd 
Chladící ventilátor 
Sklopný Maxi gril
Celoskleněná vnitřní dvířka 
s trojitým sklem (cool door)
TEKA HYDROClean® – funkce čištění
Příkon 3,22 kW

15 990 Kč

13 490 Kč

HL 840 bílá
Multifunkční trouba 60 cm
Objem trouby 56 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Chromované držáky plechů pro 5 úrovní pečení
1 teleskopický pojezd
Chladící ventilátor 
Sklopný Maxi gril
Celoskleněná vnitřní dvířka s dvojitým sklem
TEKA HYDROClean® – funkce čištění
Interiér s úpravou TEKA HYDROClean® email
Příkon 2,69 kW

13 990 Kč

12 490 Kč

19 990 Kč

17 990 Kč

MWL 32 BIS
Mikrovlnná trouba s grilem 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Multifunkční digitální displej
Časovač (90 min.) 
Zasouvací ovladače funkci
Elektronicky kontrolní panel
3 programy pro přípravu pokrmů
6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
Paměť pro 3 pracovní postupy
Rozmrazování podle času a hmotnosti
Sklopný gril, Příkon 3,4 kW

HKL 970 SC
Parní trouba s pečením 45 cm
Objem trouby 32 litrů
Elektronická parní trouba + gril + horký vzduch
Elektronický ovládací panel
Integrovaný vyvíječ páry
Elektronicky řízená teplota páry pro vaření
Zasouvací ovladače teploty a funkci
Vnitřní prostor z nerezové oceli
5 funkci pro vařeni – pára, gril, turbo,
turbo + pára, turbo + gril
Příkon 3,2 kW

15 990 Kč

14 990 Kč
29 990 Kč

25 990 Kč

HKL 870
Multifunkční trouba 45 cm
Objem trouby 46 litrů
Digitální dotykový panel ovládaní
Displej se zobrazením teploty
Zasouvací ovladače teploty a funkci
10 programů pro přípravu pokrmů
10 receptů pro pečeni
Čisticí systém Hydro Clean
Automatické předehřívání
Celoskleněná vnitřní dvířka
Příkon 2,9 kW

19 990 Kč

16 990 Kč

9 990 Kč

8 790 Kč

MWL 22 EGL/EGR
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
Panty vpravo – EGR, panty vlevo – EGL
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Paměť pro 14 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W
Rozmrazování podle hmotnosti a času
Funkce Quick Start 60 sekund
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Keramické dno mikrovlnné trouby
Příkon 2,5 kW

13 990 Kč

12 990 Kč

MWL 22 EGL BÍLÁ
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
Panty vlevo – EGL
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Paměť pro 14 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W
Rozmrazování podle hmotnosti a času
Funkce Quick Start 60 sekund
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Keramické dno mikrovlnné trouby
Příkon 2,5 kW

14 990 Kč

13 990 Kč

MWL 20 BIT
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 18 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 3 pracovní postupy
Výkon mikrovlnné trouby 800 W
3 druhy ohřevu, Quartz gril, výkon 1 000 W
Dotykové ovládání
Nucená cirkulace chladného vzduchu
Digitální časovač 0-90 minut
Rozmrazování podle hmotnosti a času
Integrovaný otočný talíř ∅ 24 cm
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Příkon 1,8 kW

12 990 Kč

11 790 Kč

DPL 90
Komínový odsavač par 90 cm
Dotykové ovládání digitální programátor
Digitální display modelové řady HL
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
LED osvětlení 
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry

15 990 Kč

14 990 Kč

DU 90
Komínový odsavač par 90 cm
Komínový panoramatický odsavač par 
Dotykové ovládání digitální programátor
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
LED osvětlení 
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry

17 990 Kč

16 990 Kč

DVL 90
Komínový odsavač par 90 cm
Dotykové ovládání digitální programátor
Digitální display modelové řady HL
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
LED osvětlení 
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry

15 990 Kč

13 990 Kč
24 990 Kč

21 990 Kč

21 990 Kč

18 990 Kč

HIT
CENA

NOVINKA

NOVINKA



Ř A DA  C O U N T RY 6

GFH 55/73
Celozástavný odsavač 60/80 cm
Pro montáž do 60 / 80 cm korpusu
Nerezový rámeček
1 dvojitý turbo motor s výkonem 440 m3/h
3-stupňová regulace výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Tlačítkové ovládání světla a motoru
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry

4 490 Kč

3 890 Kč

GFH 73

3 990 Kč

3 390 Kč

GFH 55

HR 750                                                   
Multifunkční trouba
Objem trouby 56 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Sklopný Maxi gril , Analogové hodiny
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Interier s úpravou Crystal Clean AA
Teleskopické pojezdy ve dvou úrovních
Chladící ventilátor , Dvířka s dvojitým sklem
Příkon 2,69 kW

13 990 Kč

12 490 Kč

EH 60 4G AI AL TR
Plynový panel
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW)
1 rychlý hořák (3 kW)
1 střední hořák (1,75 kW)
2 pomocný hořák (1 kW)

6 990 Kč

6 490 Kč

MWR 32 BI
Vestavná mikrovlnná trouba
Objem trouby 32 litrů
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
3 programy pro přípravu pokrmů
Gril, 1 500 W,  Mechanické ovládání
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Integrovaný otočný talíř o O 32 mm
Chladící ventilátor, Minutka max. 60 min.
Příkon 3,3 kW

16 990 Kč

14 990 Kč

DOS 60/90
Komínový odsavač par
Dvojitý turbínový motor s výkonem 500 m3/h
Dekorativní lišta v barvě "staromosaz"
Elektronické ovládání ,  3 rychlosti výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Teleskopický kryt odtahového potrubí
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Šíře 60/90 cm, Hlučnost 50 dB

HR 750
Multifunkční trouba
Objem trouby 56 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Sklopný Maxi gril , Analogové hodiny
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Interier s úpravou Crystal Clean AA
Teleskopické pojezdy ve dvou úrovních
Chladící ventilátor , Dvířka s dvojitým sklem
Příkon 2,69 kW

13 990 Kč

12 490 Kč

EH 60 4G AI AL TR
Plynový panel
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW)
1 rychlý hořák (3 kW)
1 střední hořák (1,75 kW)
2 pomocný hořák (1 kW)

6 990 Kč

6 490 Kč

HR 650                          Limitovaná edice

Multifunkční trouba
Objem trouby 56 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Maxi gril , Analogové hodiny
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Interier s úpravou Crystal Clean AA
Teleskopické pojezdy v jedné úrovni
Chladící ventilátor , Dvířka s dvojitým sklem
Příkon 3,2 kW

12 990 Kč

11 490 Kč

ER 60 4G AI AL        Limitovaná edice

Plynový panel - skleněný
Tvrzené sklo (C – zabroušené provedení)
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
4 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
1 rychlý hořák (3 kW)
1 střední hořák (1,75 kW)
2 pomocný hořák (1 kW)

8 990 Kč

7 990 Kč

IBR 6040
Indukční panel
Nezávislé programování každé varné zóny
C hrana skla s rustikálním motivem
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání
Rychloohřev
4 indukční varné zóny
1x210 mm, 2x180 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování

14 990 Kč

12 990 Kč

MWR 32 BI
Vestavná mikrovlnná trouba
Objem trouby 32 litrů
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W)
3 programy pro přípravu pokrmů
Gril, 1 500 W,  Mechanické ovládání
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Integrovaný otočný talíř o O 32 mm
Chladící ventilátor, Minutka max. 60 min.
Příkon 3,3 kW

16 990 Kč

14 990 Kč

DOS 60/90
Komínový odsavač par
Dvojitý turbínový motor s výkonem 500 m3/h
Dekorativní lišta v barvě "staromosaz"
Elektronické ovládání ,  3 rychlosti výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Teleskopický kryt odtahového potrubí
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Šíře 60/90 cm, Hlučnost 50 dB

ŘADA COUNTRY STYLE

Retro styl zaručuje harmonické sladění životního stylu, plného klidu,

rodinné pohody a stává se příjemným prostředím s idylou tepla

domácího krbu. Bez ohledu na to, zda žijete na venkově, ve velkém

městě nebo maloměstě, umožňuje vám řada Country vytvořit svou

vlastní bezpečnou oázu. Neutrální barvy a stylové provedení dokonale

doplňuje rustikální nábytek, přírodní materiály a příjemnou atmosféru.

Výrobky navíc disponují všemi požadovanými programy a výkony, které

uspokojí i ty nejnáročnější uživatele a tím splňují podmínku možného

umístění do kuchyní, které vyhovují povaze mnoha kultur a kterým se

v mnoha místech světa přezdívá "srdce domova".

7 990 Kč

6 990 Kč

DOS 90.1

6 990 Kč

5 990 Kč

DOS 60.1

7 990 Kč

6 990 Kč

DOS 90.1

6 990 Kč

5 990 Kč

DOS 60.1



FUNKCE „TEKA FLEX“ U INDUKČNÍ DESKY 

Indukční varné desky IRF 644, IRF 641 a IRF 321 jsou

vybaveny plotýnkami s funkcí Teka Flex, které mohou

pracovat samostatně nebo v kombinaci ve větší ploše.

Tímto způsobem můžete získat až o 30 % více prostoru

pro vaření a použít i velmi velké nádoby. Zvětšená plocha

pro vaření umožní přípravu pokrmů i v několika menších

nádobách současně. Stačí zapnout Total Zone, která

Vám umožní ovládat dvě varné zóny současně, a snadno

dosáhnout ideální teploty ve stejnou dobu.

H I T  C E N A

VA R N É  PA N E LY

7

HS 615
Horkovzdušná trouba 60 cm
Objem trouby 57 litrů
5 programů pro přípravu pokrmů
Interier s úpravou Crystal Clean AA
Chromové pojezdy plechů v pěti úrovních
Vnitřní dvířka s dvojitým sklem
Mechanický časovač s funkcí START/STOP
Dynamické chlazení trouby
Zasouvací ovladače teploty a funkcí
Příkon 2,65 kW

9 990 Kč

7 990 Kč

12 990 Kč

10 990 Kč

MWE 22 EGL/EGR
Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu, 3 druhy ohřevu
Výkon mikrovlnná trouba/gril  850 W / 1200 W
Funkce Quick Start 60 sekund
Panty vpravo – EGR, panty vlevo – EGL
Ovládací panel pod dvířky trouby
Nerezový interiér mikrovlnné trouby
Keramické dno mikrovlnné trouby
Dvojité bezpečnostní dveřní sklo, Příkon 2,5 kW

Do vyprodání zásob

17 990 Kč

13 990 Kč

GKST 80 i4 booster slider
Indukční panel 80 cm
Dotykový ovládací panel
Zabroušené sklo
Rychloohřev
Senzor přerušení provozu
Detektor přítomnosti nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
Časový spínač s akustickým signálem
Ovládání s posunem regulací výkonu a systémem
bezpečnostního zablokování 
se senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření (99 min.)

12 990 Kč

10 990 Kč

IR 6040
Indukční panel 60 cm
Programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušeni provozu
Senzorové ovládání • Rychloohřev
4 indukční varné zóny
1 indukční prvek (210 mm ∅), 1 indukční prvek
(180 mm ∅), 2 indukční prvek (145 mm ∅)
Systém bezpečnostního zablokovaní 

Do vyprodání zásob

DHX 60/90 P
Komínový odsavač par 
Dvojitý turbínový motor s výkonem 880 m3/h
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Halogenové osvětlení 
3 rychlosti + 1 intenzivní 
Výsuvné ovladače s displejem
Hliníkové filtry 
Signalizace nasycení filtrů 
Vnitřní prostor s povrchem „Easy to Clean“
Časovač

16 990 Kč

12 990 Kč

DHX 90

15 990 Kč

11 990 Kč

DHX 60

Do vyprodání zásob

28 990 Kč

25 990 Kč

VR TC 95 i4
Indukční panel 95 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Senzorové ovládání
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Rychloohřev
4 indukční varné zóny
1x280 mm, 2x180mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření (99 min.)

17 990 Kč

15 590 Kč

IRF 644
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Funkce "Teka Flex"– propojení varných zón
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání Slider
Rychloohřev
4 oválné duální indukční varné zóny
235 x 190 mm (1500/2200 W)
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu

19 990 Kč

16 990 Kč

IRS 933 HS
Indukční panel 90 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání 
Rychloohřev
3 indukční varné zóny 
270 mm, 210 mm, 145 mm
Systém bezpečnostního zablokování 
se senzorem akustického signálu
Digitální naprog. času vaření (99 min.)

17 990 Kč

13 990 Kč

GKST 60 i4 multi slider
Indukční panel 60 cm
Dotykový ovládací panel 
Zabroušené sklo 
Rychloohřev 
Senzor přerušení provozu 
Časový spínač s akustickým signálem
Detektor přítomnosti nádoby 
Ukazatel zbytkového tepla
Samostatné ovládání každé zóny 
Systém bezpečnostního zablokování 
se senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření (99 min.)

16 990 Kč

14 490 Kč

IRF 641
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Funkce "Teka Flex"- propojení varných zón
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání Slider
Rychloohřev
2 oválné duální indukční varné zóny
235 x 190 mm (1500/2200 W)
2 kruhové indukční varné zóny
∅ 210 mm ( 2200 W), ∅ 145 mm (1500 W)

16 990 Kč

14 490 Kč

IRS 642
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Senzorové ovládání Slider  
Systém bezpečnostního zablokování se
senzorem akustického signálu 
Funkce Power Plus (rychloohřev)
Pan optimalizaci systému 
Digitální programování času vaření (99 minut) 
Nezávislý programátor každou varnou zónu 
Funkce chronometer s akustickým alarmem 
Funkce Power (1,800 / 2,500 / 3,200 / 2,500 W)

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

10 990 Kč

9 290 Kč

IRF 321
Modulární panel 30 cm
Senzorové ovládání „slider“ 
s akustickým senzorem
Zabroušené sklo (přední a zadní strana)
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Funkce udržení nízké teploty
Elektronický časovač (obě zóny současně)
Detektor přítomnosti nádob
2 x indukční ovál 235 x 190 mm 
nebo 1 Teka FLEX zóna 235 x 395 mm
Výkon funkce obou indukčních prvků

HIT
CENA

HIT
CENA



VA R N É  PA N E LY 8

14 990 Kč

12 790 Kč

IRS 641 černá
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání Slider
Rychloohřev
4 indukční varné zóny
1x210 mm, 2x180 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Digitální naprog. času vaření (99 min.)
Detektor přítomnosti nádoby

17 990 Kč

15 290 Kč

IRS 641 bílá
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání Slider
Rychloohřev
4 indukční varné zóny
1x210 mm, 2x180 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Digitální naprog. času vaření (99 min.)

17 990 Kč

15 290 Kč

IRS 631
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání Slider
Rychloohřev
3 indukční varné zóny
1x280/180 mm, 1x210 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Digitální naprog. času vaření (99 min.)

14 990 Kč

12 790 Kč

IR 6031
Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování každé varné zóny
Zabroušené sklo
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Senzorové ovládání 
Rychloohřev
3 indukční varné zóny
1x280/180 mm, 1x180 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Digitální naprog. času vaření (99 min.)

12 990 Kč

10 990 Kč

TR 941 HZ
Sklokeramický panel 90 cm
Senzorové ovládání
Zabroušené sklo 
Systém bezpečnostního zablokování 
se senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření (99 min.)
se senzorem akustického signálu
Časový senzorový spínač 
s akustickým signálem
Topné prvky: 1 high light trojzónový 
topný prvek 120/180/210 mm, 1 high light
dvouzónový topný prvek 120/180 mm, 
2 high light topné prvky 145 mm

10 990 Kč

9 390 Kč

TR 642
Sklokeramický panel 60 cm
Senzorové ovládání
Zabroušené sklo
Systém bezpečnostního zablokování 
se senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření (99 min.)
jedné libovolné varné zóny
Časový senzorový spínač 
s aktustickým signálem
Senzor přerušení provozu
Topné prvky: 1 high light trojzónový topný prvek
120/175/210 mm, 1 high light oválný topný prvek
170/265 mm, 2 high light topný prvek 145 mm

9 490 Kč

8 090 Kč

TR/TT 641.2
Sklokeramický panel 60 cm
Senzorové ovládání
Zabroušené sklo (TR)
Nerezový rámeček (TT)
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
4x  naprogramování času vaření (99 min.)
Topné prvky: 1 high light dvouzónový 
topný prvek 210/180 mm, 1 high light topný
prvek 180 mm, 2 high light topné prvky 145 mm
Indikátor zbytkového tepla
Maximální jmenovitý výkon 6 200 W

TT

9 990 Kč

8 490 Kč

TR

6 990 Kč

5 990 Kč

VT TC 2P.1
Modulární panel 30 cm
Senzorové ovládání
Zabroušené sklo (přední a zadní strana)
Systém bezpečnostního zablokování
Topné prvky: 1 high light dvouzónový 
topný prvek 120/180 mm, 1 high light topný
prvek 145 mm
Indikátor zbytkového tepla
Max. jmenovitý výkon 2,9 kW
Příslušenství k dokoupení: spojovací lišta
Provedení: černé sklo

13 990 Kč

11 990 Kč

VR 90 4G AI AL TR
Plynový panel 90 cm
Skleněný plynový panel
Tvrzené sklo (C – zabroušené provedení)
4 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW)
1 rychlý hořák (3 kW), 1 střední hořák (1,75 kW)
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní 
(možnost dokoupení trysek na PB)

10 990 Kč

9 990 Kč

CGW LUX 70 5G AI AL TR
Plynový panel 70 cm
Skleněný plynový panel
Keramické sklo (C – zabroušené provedení)
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón: 1 trojitý kruhový hořák (4 kW)
1 rychlý hořák (2,7 kW), 1 střední hořák (1,75 kW)
1 střední hořák (1,4 kW), 1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)

9 990 Kč

8 990 Kč

CGW LUX 60 4G AI AL TR
Plynový panel 60 cm
Skleněný plynový panel
Tvrzené sklo (C – zabroušené provedení)
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák (4 kW)
1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední hořák (1,75 kW)
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)

8 990 Kč

8 490 Kč

CGW LUX 60 4G AI AL
Plynový panel 60 cm
Skleněný plynový panel
Tvrzené sklo (C – zabroušené provedení)
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák (4 kW)
1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední hořák (1,75 kW)
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)

5 990 Kč

4 990 Kč

EG 60 4G AI AL   Do vyprodání zásob

Plynový panel 60 cm
Nerezový plynový panel
Černé ovládací knoflíky
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední
hořák (1,75 kW), 1 střední hořák (1,4 kW),
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)

6 990 Kč

5 990 Kč

EH 60 4G AI AL TR
Plynový panel 60 cm
Nerezový plynový panel
Stříbrné ovládací knoflíky
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojity kruhovy hořák (3,5 kW)
1 rychly hořák (3 kW), 1 střední hořák (1,75 kW)
1 pomocny hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)

9 990 Kč

8 490 Kč

VT.2 1G AI AL CI
Modulární panel 30 cm
Plynový skleněný panel WOK
Zabroušené sklo (přední a zadní strana)
Povrch z temperovaného skla
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
1 topný prvek: TR dvojitý rychlý hořák 4,2 kW
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)
Litinová mřížka
Příslušenství k dokoupení: spojovací lišta

8 990 Kč

7 490 Kč

VT.2 2G AI AL
Modulární panel 30 cm
Plynový skleněný panel
Zabroušené sklo (přední a zadní strana)
Povrch z temperovaného skla
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
2 topné prvky: rychlý hořák 2,5 kW
střední hořák 1,0 kW
Typ plynu: zemní
(možnost dokoupení trysek na PB)
Litinová mřížka



NC2 60/90             Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par 60/90 cm
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
Podsvícený elektronický ovládací 
panel s displejem
Zaoblené skleněné křídlo
3 rychlosti + 1 intenzivní, hliníkové tukové filtry
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Halogenové osvětlení, provozní kontrolka 
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hlučnost 45 dB 

10 990 Kč

8 990 Kč

NC2 90

9 990 Kč

8 490 Kč

NC2 60

DBB 60/90
Komínový odsavač par 60/90 cm
Dvojitý turbínový motor s výkonem 500 m3/h
Tlačítkový ovládací panel
Osvětlení – žárovka typ svíčka 
3 rychlosti 
Hliníkové tukové filtry
Šíře 90 a 60 cm
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hlučnost 50 dB
Odtah o ∅ 150 mm

5 990 Kč

4 990 Kč

DBB 90

4 490 Kč

3 890 Kč

DBB 60

DVT 60/90 HP     Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par 60/90 cm
Dotykové ovládání, digitální programátor
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h 
2 x 20W halogenové žárovky 
3 rychlosti + intenzivní 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí 
Indikátor nasycení filtru 
Vertikální panoramatická konstrukce
Vhodný pro kuchyně až 44 m2

Hliníkové tukové filtry

12 990 Kč

11 990 Kč

DVT 90

10 990 Kč

9 990 Kč

DVT 60

DVT 60/90 HP     Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par 60/90 cm
Dotykové ovládání, digitální programátor
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h 
2 x 20W halogenové žárovky
3 rychlosti + intenzivní 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí 
Indikátor nasycení filtru 
Vertikální panoramatická konstrukce
Vhodný pro kuchyně až 44 m2

Hliníkové tukové filtry 

12 990 Kč

11 990 Kč

DVT 90

10 990 Kč

9 990 Kč

DVT 60

CNL1 9000 HP
Výsuvný odsavač par 90 cm
Výsuvný pro montáž do 90 cm korpusu
Plochý nerezový čelní panel 
s protiotiskovou úpravou
2 dvojité turbínové motory s výkonem 664 m3/h
3-stupňová regulace výkonu
3 x 20 W halogenové osvětlení
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových filtrů
Možnost demontáže čelního panelu
Automatický spínač / vypínač výsuvem
Tlačítkové ovládání světla a motoru

6 990 Kč

5 990 Kč

CNL1 3000
Výsuvný odsavač par 60 cm
Výsuvný pro montáž do 60 cm korpusu
Plochý nerezový čelní panel 
s protiotiskovou úpravou
2 dvojité turbínové motory s výkonem 479 m3/h
3-stupňová regulace výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových filtrů
Možnost demontáže čelního panelu
Automatický spínač / vypínač výsuvem
Tlačítkové ovládání světla a motoru

5 990 Kč

4 990 Kč
15 990 Kč

11 490 Kč

DVE 90                      Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
Elektronické ovládání 
Hodiny
3 rychlosti + 1 intenzivní 
Časovač
Hliníkové filtry
Halogenové osvětlení
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Hlučnost 45 dB
Odtah o ∅ 150 mm

DG3 90                      Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par 90 cm
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
Podsvícený elektronický ovládací 
panel s displejem
Rovné skleněné křídlo
3 rychlosti + 1 intenzivní, nerezová ocel
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Halogenové osvětlení, hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hlučnost 45 dB 

9 990 Kč

8 490 Kč

31 990 Kč

29 990 Kč

DHT 120 ISLA
Stropní odsavač par 120 cm
Dálkové ovládání – digitální programátor 
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h 
4 x 20W halogenové žárovky 
3 rychlosti + intenzivní 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí 
Indikátor nasycení filtru 
Stropní konstrukce  
Vhodný pro kuchyně až 44 m² 

DH2 90                      Do vyprodání zásob

Komínový odsavač par 90 cm
Dvojitý turbínový motor s výkonem 880 m3/h
Tlačítkový ovládací panel 
Osvětlení – žárovka typ svíčka
3 rychlosti + 1 intenzivní 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry
Hlučnost 45 dB

17 990 Kč

14 990 Kč

DG3 90 ISLA
Ostrůvkový odsavač par 90 cm
Podsvícené elektronické ovládání s displejem 
Dvojitý turbínový motor s výkonem 850 m3/h 
4 x 10W halogenové žárovky 
3 rychlosti + intenzivní 
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí 
Indikátor nasycení filtru 
Stropní ostrůvková konstrukce 
se skleněným křídlem
Vhodný pro kuchyně až 44 m² 

19 990 Kč

18 990 Kč

CC 40 ISLA
Ostrůvkový odsavač par 40 cm
Dotykové ovládání digitální programátor
Dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h
Halogenové osvětlení
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry

10 990 Kč

8 990 Kč

O D S AVAČ E  PA R9

GFG 2
Celozástavný odsavač 60 cm
Provedení bílé sklo 
1 dvojitý turbo motor s výkonem 388 m3/h
Ovládání tlačítky 
Provozní světelná kontrolka
Konvenční extrakce 
3 rychlosti 
LED osvětlení
Evropská zástrčka součástí
Vhodné pro kuchyně až 22 m²
Hliníkový filtr 

3 490 Kč

2 990 Kč

GFG 2
Celozástavný odsavač 60 cm
Provedení černé sklo 
1 dvojitý turbo motor s výkonem 388 m3/h
Ovládání tlačítky 
Provozní světelná kontrolka
Konvenční extrakce 
3 rychlosti 
LED osvětlení
Evropská zástrčka součástí
Vhodné pro kuchyně až 22 m²
Hliníkový filtr

3 490 Kč

2 990 Kč

CNL2 2002 
Výsuvný odsavač par 60 cm
Výsuvný pro montáž do 60 cm korpusu
Plochý nerezový čelní panel
s protiotiskovou úpravou
2 motory s výkonem 479 m3/h
3-stupňová regulace výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových filtrů
Možnost demontáže čelního panelu
Automatický spínač / vypínač výsuvem

4 490 Kč

3 790 Kč

CNL2 2002 
Výsuvný odsavač par 60 cm
Výsuvný pro montáž do 60 cm korpusu
Plochý nerezový čelní panel
s protiotiskovou úpravou
2 motory s výkonem 479 m3/h
3-stupňová regulace výkonu
2 x 20 W halogenové osvětlení
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových filtrů
Možnost demontáže čelního panelu
Automatický spínač / vypínač výsuvem

3 990 Kč

3 390 Kč



MYČ KY

C H L A D N I Č KY

10

DW8 60 FI
Vestavná myčka 60 cm
Plně integrovaná myčka nádobí
Nerezový elektronický ovládací panel  
Kapacita pro 12 jídelních souprav 
LED kontrolky
5 ovládacích knoflíků
10 mycích programů 
5 teplot pro mytí (38/45/55/65/70 °C)
Programy: úsporný, rychlý (45 min.), auto 
Funkce odložený start  1-24 hod.
Automatická funkce „3 v 1“ (tablety) 
Program pro poloviční naplň v horním koši
Funkce AQUASTOP & AQUALOGIC 
Akustický signál ukončení programu
Výškově nastavitelný horní koš 
5 stupňů nastavení tvrdosti vody 
Signalizace zvoleného programu a funkce 
Signalizace nedostatku soli a leštidla 
Kombinované oplachování ve třech úrovních
2 šedé koše a košík na příbory
Spotřeba energie: 294 kWh/ rok
Spotřeba vody: 3360 l / rok 
Úroveň hluku: 45 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A/A/A

22 990 Kč

20 990 Kč

DW7 67 FI               Do vyprodání zásob

Vestavná myčka 60 cm
Plně integrovaná myčka nádobí
Elektronický ovládací panel  
Kapacita pro 14 jídelních souprav 
Přehledný display
5 ovládacích knoflíků
8 mycích programů 
5 teplot pro mytí (40/50/55/60/65 °C)
Programy: úsporný, rychlý (40 min.), auto 
Funkce odložený start  1-24 hod.
Automatická funkce „3 v 1“ (tablety) 
Program pro poloviční náplň v horním koši 
Funkce AquaLogic 
Zásuvka na příbory 
Výškově nastavitelný horní koš 
Nastavení tvrdosti vody 
Signalizace zvoleného programu a funkce 
Signalizace nedostatku soli a leštidla 
Systém AQUASTOP 
Bezpečnostní vypnutí 
Spotřeba energie: 266 kWh/ rok
Spotřeba vody: 3080 l / rok 
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A++/A/A

17 990 Kč

15 990 Kč

DW1 605 FI
Vestavná myčka 60 cm
Plně integrovaná myčka nádobí
Elektronický ovládací panel černé barvy 
Kapacita pro 12 jídelních souprav 
LED kontrolky
4 ovládací knoflíky
6 mycích programů 
5 teplot pro mytí (40/45/50/55/65 °C)
Skryté topné těleso 
Rychlý program (40 minut) 
Odložený start 3-6-9 hodin
Program pro poloviční naplň v horním koši 
Ekonomický program 
Světelné kontrolky: zapnuto / vypnuto; 
málo soli; málo leštidla; zvolený program;
odložený start 
Změkčovač vody 
Mikrofiltrace
Elektronický systém Aquastop   
Spotřeba energie: 258kWh/ rok
Spotřeba vody: 3080 l / rok 
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A++/A/A

12 990 Kč

10 990 Kč

DW1 605 S
Vestavná myčka 60 cm
Částečně integrovaná myčka nádobí
Elektronický ovládací panel 
Kapacita pro 12 jídelních souprav 
5 ovládacích knoflíků
6 mycích programů 
5 teplot pro mytí (40/45/50/55/65 °C)
Skryté topné těleso 
Rychlý program (40 minut) 
Odložený start 3-6-9 hodin
Program pro poloviční naplň v horním koši
Ekonomický program 
Světelné kontrolky: zapnuto / vypnuto; 
málo soli; málo leštidla; zvolený program;
odložený start 
Nastavitelný horní koš 
Změkčovač vody 
Mikrofiltrace
Elektronický systém Aquastop   
Spotřeba energie: 258kWh/ rok
Spotřeba vody: 3080 l / rok 
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A++/A/A

12 990 Kč

10 990 Kč

CI2 350 NF
Chladnička s mrazničkou 177 cm
Vestavná kombinovaná, otvírání dveří vpravo,
reverzibilní, posuvný (sliding) systém
Celkový hrubý / čistý objem: 270/242 l
Čistý objem chladničky / mrazničky: 193/49 l
Elektronická regulace teploty, 
akustický a vizuální alarm
Digitální zobrazení teploty
Automatické rozmrazování chladničky
Vnitřní osvětlení, antibakteriální povrch
„fresh – zone“ zóna 0-3 °C
pro zachování čerstvých potravin
3 skleněné police, nastavitelné na výšku
Chromový držák na lahve 
Mrazící kapacita ****
1 transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
1 transparentní otevírací kontejner
1 transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
Mraznička: NO FROST systém, 2 mrazící zásuvky
1 mrazící police, 1 miska na ledové kostky
Spotřeba energie 279 kWh / rok
Mrazící kapacita: 2,5 kg/24 h
Jeden kompresor R 600a (63 gr)
Hlučnost 38 dBA
Energetická účinnost: A +

24 990 Kč

21 490 Kč

TKI3 325
Chladnička s mrazničkou 177 cm
Vestavná kombinovaná, mechanické ovládání
Celkový hrubý / čistý objem: 283/244 l
Čistý objem chladničky / mrazničky: 189/55 l
Čistý objem „fresh – zone“ 19 l
„fresh – zone“ zóna 0-3 °C 
pro zachování čerstvých potravin
Nastavitelný termostat
Otvírání dveří vpravo, reverzibilní, 
posuvný (sliding) systém
Automatické rozmrazování chladničky
Vnitřní osvětlení 
Antibakteriální povrch
3 skleněné, výškově nastavitelné police
Transparentní kontejner na zeleninu
Transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
Transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
Chromový držák na lahve • Mrazící kapacita ****
1 miska na ledové kostky • 3 mrazicí zásuvky
Mrazící kapacita: 4 kg/24 h
Spotřeba energie 229 kWh / rok
Jeden kompresor R 600a (63 gr) 
Hlučnost 38 dBA
Energetická účinnost: A ++

17 990 Kč

15 490 Kč

CI 342
Chladnička s mrazničkou 177 cm
Vestavná kombinovaná, mechanické ovládání
Celkový hrubý / čistý objem: 283/216 l
Čistý objem chladničky / mrazničky: 161/55 
Čistý objem „fresh – zone“ 15 l
„fresh – zone“ zóna 0-3 °C
pro zachování čerstvých potravin
Otvírání dveří vpravo, reverzibilní
posuvný (sliding) systém
Automatické rozmrazování chladničky
Vnitřní osvětlení 
Antibakteriální povrch
3 skleněné police, nastavitelné na výšku
Chromový držák na lahve • Mrazící kapacita ****
1 transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
1 transparentní otevírací kontejner
1 transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
3 mrazicí zásuvky 
1 miska na ledové kostky
Spotřeba energie 276 kWh / rok
Mrazící kapacita: 4 kg/24 h
Jeden kompresor R 600a (63 gr)
Energetická účinnost: A +

15 990 Kč

13 990 Kč

TKI3 215
Chladnička s mrazničkou 121 cm
Vestavná, mechanické ovládán
Celkový hrubý / čistý objem: 200/184 l
Čistý objem chladničky / mrazničky: 164/20 l
Nastavitelný termostat
Otvírání dveří vpravo, reverzibilní,
posuvný (sliding) systém
Automatické rozmrazování
Vnitřní osvětlení
Antibakteriální povrch
4 skleněné, výškově nastavitelné police 
Transparentní kontejner na zeleninu
Transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
Transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
Mrazící kapacita ****
1 miska na ledové kostky
Mrazící kapacita: 2 kg/24 h
Spotřeba energie 170 kWh / rok
jeden kompresor R 600a (24 gr)
Hlučnost 34 dBA
Energetická účinnost: A ++

14 990 Kč

12 490 Kč



1.
86
0

600
595

C H L A D N I Č KY

DW 455 FI
Vestavná myčka 45 cm
Plně integrovaná myčka nádobí
Elektronický ovládací panel černé barvy 
Kapacita pro 10 jídelních souprav 
LED kontrolky
4 ovládací knoflíky
6 mycích programů 
5 teplot pro mytí (40/45/50/55/65 °C)
Skryté topné těleso 
Rychlý program (40 minut) 
Odložený start 3-6-9 hodin
Program pro poloviční naplň v horním koši
Ekonomický program 
Světelné kontrolky: zapnuto / vypnuto; 
málo soli; málo leštidla; zvolený program;
odložený start 
Změkčovač vody 
Mikrofiltrace
Elektronický systém Aquastop   
Spotřeba energie: 237 kWh/ rok
Spotřeba vody: 2520 l / rok 
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/učinnost myti/sušeni: A+/A/A

12 990 Kč

10 990 Kč

DW 455 S
Vestavná myčka 45 cm
Částečně integrovaná myčka nádobí
Elektronický ovládací panel 
Kapacita pro 10 jídelních souprav 
5 ovládacích knoflíků
6 mycích programů 
5 teplot pro mytí (40/45/50/55/65 °C )
Skryté topné těleso 
Rychlý program (40 minut) 
Odložený start 3-6-9 hodin
Program pro poloviční naplň v horním koši 
Ekonomický program 
Světelné kontrolky: zapnuto / vypnuto; 
málo soli; málo leštidla; zvolený program;
odložený start 
Nastavitelný horní koš 
Změkčovač vody 
Mikrofiltrace
Elektronický systém Aquastop   
Spotřeba energie: 237 kWh/ rok
Spotřeba vody: 2520 l / rok 
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/učinnost myti/sušeni: A+/A/A

12 990 Kč

10 990 Kč

NFE3 650
Volně stojící chladnička s mrazákem
Elektronický ovládací panel s displejem
LCD displej zabudovaný ve dvířkách
Systém regulace teploty "Fuzzy Logic"
Automatické odmrazování
Provedení se systémem No Frost
Funkce rychlého zmrazení a chlazení
Funkce pro provoz "Eco"
Funkce "Holiday" - prázdninový provoz
Funkce "Ice Off" - vypnutí výrobníku ledu
Ionizátor vzduchu v chladničce
Anti-bakteriální úprava vnitřního prostoru
BIO zóna (0-3 ° C)
Nastavení teploty s akustickým signálem (alarm)
Akustická signalizace otevřených dveří (alarm)
Funkce uzamčení provozního nastavení
Mrazák ****
Externí výdej: studená voda, kostky ledu a drcený led - tříšť
Nastavitelné skleněné poličky
Držák na 5 lahví 
LED osvětlení
Celková kapacita 529 l (Chladnička - 353 l, mrazák - 176 l)
Protiotisková povrchová úprava nerezových dvířek
Provedení nerez - inox
Energetická třída A +

56 990 Kč

45 990 Kč

NFE2 320
Volně stojící chladnička s mrazákem
Elektronický ovládací panel s displejem
LCD displej zabudovaný ve dvířkách
Systém regulace teploty "Fuzzy Logic"
Automatické odmrazování
Provedení se systémem No Frost
Funkce rychlého zmrazení 
Funkce rychlého chlazení
Funkce pro provoz "Eco"
Anti-bakteriální úprava vnitřního prostoru
BIO zóna (0-3 ° C)
Nastavení teploty s akustickým signálem (alarm)
Mrazák ****
Nastavitelné skleněné poličky
Držák na 5 lahví
Možnost otočení otevírání dveří
Celková kapacita 287 l 
(Chladnička - 197 l, mrazák - 90 l)
Protiotisková povrchová úprava nerezových dvířek
Provedení nerez - inox
Energetická třída A +

22 990 Kč

18 990 Kč

MYČ KY11



Teka – CZ s.r.o. 
V Holešovičkách 593, 182 00 Praha 8

Tel.: +420 284 691 940
Fax: +420 284 691 923 

Informace: info@teka-cz.cz
Servis: servis@teka-cz.cz

www.teka.com

Rozměry výrobků a montážní nákresy najdete v aktuálním katalogu Vestavné spotřebiče 2015 nebo si je vyžádejte na info@teka-cz.cz
Dostupnost Vámi vybraných produktů doporučujeme vždy ověřit na tel: 284 691 940 nebo na e-mailu info@teka-cz.cz

Jednotlivé akční nabídky společnosti Teka-CZ s r.o. nelze vzájemně kombinovat nebo využívat současně v rámci jedné objednávky.
Zákazníkem vybraný dárek musí být uveden na objednávce spolu se spotřebiči. Pozdější doobjednání není možné a nebude akceptováno.

Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH 21 %. Veškeré technické informace uvedené v tomto akčním letáku jsou platné v době vydání. 
Výrobce si vyhrazuje právo změn ve vybavení výrobků nebo v provedení jednotlivých komponentů. Tiskové chyby vyhrazeny.

Platnost akční nabídky do 30.9.2015 nebo do vyprodání zásob.


